

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻliczba pokoi: 4, pow. całkowita: 57 m²,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena **287 000** zł

Słoneczne, 4 pokojowe (56,55 m²) mieszkanie z balkonem, położone na 6 piętrze ocieplonego budynku w centrum Szczecina.

Mieszkanie w standardzie podstawowym, daje przyszłemu nabywcy duże możliwości przeprowadzenia niezbędnych prac remontowych zgodnie z własnymi oczekiwaniami

Wszystkie okna wymienione na pcv. Kuchnia z oknem -meble starszego typu.

Łazienka z wanną. WC osobno

Czynsz administracyjny - 530 zł (na 3 osoby z zaliczkami na ogrzewanie wodę ciepłą i zimną itd.)

Sprzedaż razem z garażem (znajdującym się obok budynku) za dodatkowa opłatą 25 tys.

Mieszkanie do wydania od 1 września

Właściciel rozważy każdą poważną propozycję

Symbol	381072	Symbol SWO	381072
Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE	Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	287 000,00 PLN
Cena za m2	5 075,15 PLN	Kraj	POLSKA

Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE	Miejscowość	SZCZECIN
Prawobrzeże /lewobrzeże	LEWOBRZEŻE	Dzielnica - osiedle	CENTRUM
Powierzchnia całkowita	56,55 m ²	Rodzaj mieszkania	4-POKOJOWE
Rodzaj budynku	WIEŻOWIEC	Rok budowy	1976
Standard	DOBRY	Materiał ścian	WIELKA PŁYTA
Typ kuchni	Z OKNEM	Liczba pokoi	4
Piętro	6	Liczba pięter	11
Umeblowanie	TAK	Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA
Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ	Forma własności	SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE Z KW
Rodzaj okien	PCV	Garaż	JEST
Balkon	JEST	Nr Licencji	5915

Karol Pęski

Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami, związany z branżą nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji. Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.

Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania. Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcją w pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy odpoczywa chodząc na basen.



794160650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl